1

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГУБЕРНАТОРА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от ____ декабря 2021 года № ______

	О внесении изменений в постановление
Губернатора Ленинградской области
от 28 июня 2013 года № 57-пг

«Об образовании комиссии при Губернаторе Ленинградской области по наградной политике»

В связи с кадровыми и структурными изменениями в органах исполнительной власти Ленинградской области и в целях совершенствования наградной политики Ленинградской области постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора Ленинградской области от 28 июня 2013 года № 57-пг «Об образовании комиссии при Губернаторе Ленинградской области по наградной политике» следующие изменения:

а) пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого вице-губернатора Ленинградской области – руководителя Администрации Губернатора и Правительства Ленинградской области.»;
б) в приложении 1 (Положение о комиссии при Губернаторе Ленинградской области по наградной политике) в пункте 14 слово «аппарате» заменить словом «Администрации»;
в) приложение 2 (Состав комиссии при Губернаторе Ленинградской области по наградной политике) изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального опубликования.

	Губернатор

Ленинградской области
	                                           А.Дрозденко